
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „smlouva")

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

starostou města Ing. Vlastimilem P i c k e m
Masarykovo náměstí čp. 1, 2, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
002 40 079, CZ00240079
Česká spořitelna a.s., pobočka Brandýs nad Labem
19-6584182/0800
3113262633

na straně jedné jako prodávající (dále jen „prodávající" nebo též jen jako „město")

Město Železný Brod

zastoupené: starostou města Mgr. Františkem Lufinkou
se sídlem Městského úřadu: náměstí 3. května 1., 468 22 Železný Brod
IČ, DIČ: 00262633, CZ00262633
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Železný Brod
číslo účtu: 0963249319/0800

na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující" nebo též jen jako „město Železný Brod")

I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nákladního vozidla - speciální požární N3:

Typ vozidla: Tatra 815 6x6 CAS 32 VIN: TNU85PR26JKO77033
Rok výroby: 1989 Typ motoru: T3-929.30
Stav km: 17727 Číslo TP: UC439029
RZ: PHB0179 Barva: červená základní

(dále jen jako „předmět koupě" nebo též jen jako „automobil" či též jen jako „vozidlo"), který je 
předmětem převodu vlastnictví dle této kupní smlouvy.

2. Prodávající touto smlouvou prodává automobil kupujícímu za vzájemně sjednanou celkovou kupní 
cenu 1.100.000 Kč (slovy: jedenmilionstotisíckorunčeských) a kupující tento automobil za uvedenou 
celkovou kupní cenu touto smlouvou kupuje.

3. Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém 
stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, 
aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Kupující při předání 
vozidla převezme stejnopis záznamu o prohlídce technického stavu vozidla. Prodávající prohlašuje, 
že zjištěný technický stav a vlastnosti předmětného vozidla odpovídá údajům v tomto záznamu. V 
souladu s ustanovením § 1918 NOZ prodávající prodává kupujícímu předmět koupě jak stojí a leží 
(úhrnkem).

Předání předmětu smlouvy

MĚSTO ŽELEZNÝ BROD
IČO 002 62 633

NÁMĚSTÍ 3. KVĚTNA 1
468 22 ŽELEZNÝ BROD

-4- Kupní smlouva

zastoupené:
se sídlem Městského úřadu: 
IČ, DIČ:
bankovní spojení: číslo účtu:
VS



2

1. Kupující a prodávající podpisem této smlouvy potvrzují, že předmět koupě bude kupujícímu řádně 
předán po uhrazení sjednané kupní ceny, tedy 1.100 OOOKč. Předmět koupě bude předán 
kupujícímu v hasičské zbrojnici v Brandýse nad Labem. Při předání vozidla kupujícímu bude sepsán 
písemný předávací protokol, podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Prodávající upozorňuje kupujícího, že prodejem vozidla (jeho převzetím) pozbývá účinnosti 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a kupující je povinen toto pojištění 
svým jménem sjednat.

3. Kupující se zavazuje, že nejpozději do 10 pracovních dní od převzetí vozidla, provede zápis změny 
vlastníka automobilu v registru silničních vozidel, a to jmenovitě z prodávajícího na kupujícího, když 
v této lhůtě tak neučiní, pak lze, na základě této smlouvy a v souladu se Zákonem č. 56/2001 Sb. a 
Vyhláškou č. 343/2014 Sb., takovou změnu zápisu v registru silničních vozidel provést i 
jednostranným úkonem prodávajícího nebo kupujícího. Kupující současně prohlašuje, že je s 
převzetím automobilu jeho vlastníkem a současně i provozovatelem. Veškeré náklady spojené se 
zápisem této změny vlastníka automobilu v registru silničních vozidel se zavazuje uhradit kupující.

4. Kupující současně s vozidlem od prodávajícího převzal:

technický průkaz

osvědčení o technickém průkazu

doklad o zaplacení zákonného pojištění

doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK

originální klíče od vozidla v počtu 1 ks.

III.
Kupní cena a způsob její úhrady

1. Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 2376/002/2017 dne 20. 02. 2017 
vypracovaného soudním znalcem panem Mgr. Bc. Pavlem Kroupou a dle dohody prodávajícího a 
kupujícího vzájemně, v rámci meziobecní spolupráce a kooperace na integrovaném záchranném 
systému, sjednána v částce ve výši 1.100.000 Kč (slovy: jedenmilionstotisíckorunčeských).

2. Kupní cena bude zaplacena do 7 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy oběma stranami, 
na účet prodávajícího, vedeného u České spořitelny a.s., pobočka Brandýs nad Labem, číslo účtu 
19-6584182/0800.

3. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání na bankovní účet prodávajícího.

IV.

Odpovědnost za vady

1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě byl plně používán, čemuž odpovídá i stupeň jeho 
opotřebení. Kupující toto bere na vědomí.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právní vady, jež by mu byly v době prodeje 
známy.



3

v.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a právními 
předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv 
povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. Uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv zajistí kupující.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech z nichž jeden obdrží kupující a zbývající výtisky 
obdrží prodávající.

7. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města dne 7. 12. 2017 - Zápis č. 158, bod 3.4. a text této 
smlouvy odsouhlasila rada města dne 1. 2. 2018 - zápis č.164, bod 3.2.

8. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města Železný Brod dne 12.2.2018 - usnesení č. 22/56R/2018.

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne :

Prodávající:

MĚSTO u,

jBrandýs nad Labem ■ Stará Boleslav |

Schváleno^. 
«M dne

V Železném Brodě dne:

Kupující:

23 -02-
2018

Ing. Vlastimil Pícek 
starostaměsta




